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Utveckling av Trelleborgs kommuns stränder 
Remiss till Förvaltningschef Tekniska serviceförvaltningen 
 
 

Bakgrund 
 
Visit Trelleborgs styrelse fattade vid sammanträdet den 2021-07-01 beslut om att uppdra åt 
VD att via samrådsmöte med Teknisk serviceförvaltning anmoda om en utredning av  
- lämplig placering av ett textilfritt bad i kommunen 
- möjligheten för en av kommunens stränder att uppnå Blå Flagg-status 
för återrapportering till Visit Trelleborgs styrelse.  
   
Remissärendet 
 
Dialog har förts mellan Teknisk Serviceförvaltning och Visit Trelleborg i bägge ärendena där 
bolaget även har yttrat sig formellt när det gäller inrättandet av ett textilfritt bad som inom kort 
kommer att etableras.  
 
Visit Trelleborgs styrelse har via VD-rapport kontinuerligt hållits uppdaterade kring dialogen 
och önskar nu att även frågan kring Blå Flagg prioriteras med anledning av att en sådan 
utveckling tillmötesgår flera av de destinationsutvecklingsmål som finns listade i den lokala 
turismstrategin ”Tourism Matters”:  
 

1. Turistisk infrastruktur – Utmärkelsen Blå Flagg stärker attraktiviteten av kommunens 
samlade stranderbjudande och attraherar därmed besökare som annars skulle välja 
en annan kommun för sitt dagsbesök eller sin semestervistelse. Likaså finns även 
möjligheten om kvarhållen konsumtion där turister som vistas i vår destination inte 
väljer grannkommuner för sitt strandbesök.  
 

2. Internationalisering – Blå Flagg finns i 15 länder och drivs internationellt av 
Foundation for Environmental Education. Genom Blå Flagg visar anläggningarna för 
sina gäster och sin omgivning att de uppfyller högt ställda krav när det gäller 
vattenkvalitet, miljö, utbildning, säkerhet och tillgänglighet. Detta kan därmed anses 
vara ett kvalitetsbetyg som stärker kommunens attraktionskraft särskilt i de 
tyskspråkiga länder som är destinationens prioriterade utlandsmarknad. En ytterligare 
möjlighet att produktbaserat kunna marknadsföra Trelleborgs stranderbjudande till en 
internationell marknad stärker destinationens förmåga att attrahera fler utländska 
besökare.  

 



                          
 
  

   2023-06-09 

 
 

     

  
 

2

@

3. Hållbar utveckling 
 

Stränder med Blå Flagg-status måste uppfylla ett antal kriterier inom områdena 
vattenkvalitet, miljö, utbildning, säkerhet och tillgänglighet vilket av flera kommuner 
används som ett verktyg för kontinuerlig utveckling inom organisationens 
hållbarhetsarbete. Likaså signalerar man till medborgare och besökare att frågorna 
som betygsätts har hög prioritet för kommunen.  

 
Visit Trelleborgs styrelse önskar med anledning av ovanstående att frågan utreds av 
Teknisk Serviceförvaltning för att möjligheten för huruvida en av kommunens stränder att 
kunna uppnå Blå Flagg-nivå ska kunna klargöras och därefter nödvändiga resurser kan 
prioriteras.   
 
 
 
 
 
 
 
Erik Lundström   Maarja Edman 
Ordförande    VD  
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